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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE ,..,.° 

IBICUITINGA-CE <ci --- 	*  

ATA DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRDNICO N°0102.01-2022 
Processo Administrativo N° 0102.01-2022-DIV 

Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA 
PREGOEIRO: LUZIA AGUIAR LOPES 

Data de Publicação: 02/02/2022 12:37:43 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/05/2022 14:55:27 

LOTE 01 - veículos com motorista - ampla concorrência 

VALORES UNITAFtIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marca:  FIAT 	 Modelo: PALIO 
Descrição: Locação de veiculo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas,  corn  capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido A gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Caner,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os tens do veículo funcionando perfeitamente com ano do 
fabricação não inferior a 2015. Combustível por conta da contratante e motorista da contratada. Ficar A disposição de segunda a 
sexta,  corn  quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  5.150,00 	 Valor Total: 61.800,00 
Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Mama:  FIAT 	 Modelo: PALIO 
Descrição: Locação de veículo automóvel. minimo 1.000 cilindradas,  corn  ar condicionado,  corn  04 (quatro) portas,  corn  capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido à gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e cm ordem, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustivel por conta da contratante e motorista da contratada. Ficar à disposição de segunda a 
sexta,  corn  quilometragem  lone.  
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  5.150,00 	 Valor Total: 61.800,00 
Item: 3 	Unidade: MÊS 	 Marca:  FIAT 	 Modelo: PALIO 
Descrição: Locação de veiculo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido A gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 

. ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa. 
.-eção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veículo funcionando perfeitamente com ano de 

fabricação não inferior a 2015. Combustível por conta da contratante e motorista da contratada. Ficar à disposição de segunda a 
sexta, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  5.150,00 Valor Total: 61.800,00 
Item: 4 	Unidade: MÊS 	 Marca:  FIAT 	 Modelo: PALIO 
Descrição: Locação de veiculo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas,  corn  ar condicionado.  corn  04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido A gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos  corn  apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustível por conta da contratante e motorista da contratada. Ficar A disposição de segunda a 
sexta, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  5.150,00 	 Valor Total: 61.800,00 
Item: 5 	Unidade: MES 	 Marca:  FIAT 	 Modelo: PALIO 
Descrição: Locação de veiculo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas,  corn  ar condicionado, com 04 (quatro)  pones,  com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido à gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veículo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustivel por conta da contratante e motorista da contratada. FicaráA disposição de segunda a 
sexta, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  5.150,00 	 Valor Total: 61.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 
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Razao Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 

•t 

3  

Oferta Final 

236i %. 
cp. 

ME 
1 COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 	051 	17.555.669/0001-42 458.799,00 309.000,00 Sim 
2 LPM SERVICOS EIRELI ME 	 034 04.501.377/000147 458.799,60 339.400,00 Sim 
3 FORTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 	052 08.168.652/0001-41 458.799,60 339.999,60 Sim 
4 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 	 056 16.779292/0001-42 344.040,00 344.040,00 Sim 
5 PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 	 072 04.380.621/0001-07 456.000,00 351.000,00 Sim 
6 NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 	 029 37.089.327/0001-91 360.000,00 Sim 360.000,00 
7 MLX LocAgAo DE VEÍCULOS EIRELI - ME 	 094 39.828.933/0001-07 360.000.00 360.000,00 Sim 
8 G F EMPREENDIMENTOS  EMU 	 047 33.734.145/0001-75 367.020,00 367.020,00 Sim 
9 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	 067 08.596.699/0001-06 458.799,60 370.480,00 Sim 

10 J F DA SILVEIRA  JUNIOR  LTDA 	 059 31.198.349/0001-03 458.400,00 382.000,00 Sim 
.1,1  LUCK  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	098 11.137.380/0001-27 384.000,00 384.000,00 Sim 

2 JANAEL  JOSE  SOARES CORDEIRO - ME 	 005 07.953.928/0001-30 387.000,00 387.000,00 Sim 
13 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 096 10.923.326/0001-44 458.799,60 458.000,00 Sim 
14 GMC SERVIÇOS LTDA 	 043 10.968.501/0001-10 458.400,00 458.400,00 Sim 
15  JOSE  ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 	041 	08.866.317/0001-17 458.760,00 458.760,00 Sim 
16 XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 	053 06.974.198/0001-90 458.799.60 458.799,60 Não 
17  SAFETY CAR  LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 	063 10.968.984/000142 458.799,60 458.799,60 Sim 
18 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 030 17.746.954/0001-40 458.799,60 458.799,60 Sim 
19 63 NETO SERVIÇOS LTDA - EPP 	 031 	11.305235/0001-08  5.505.120,00 5.505.120,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME  

INABUJTADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 	012 08.703.014/0001-83 420.000,00 218.940,00 Sim 
VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	038 27.499.707/0001-40 458.799.60 228.000,00 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 	 061 	33.019.842/000144 458.799,60 234.000,00 Sim 
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 	 069 14.209.749/0001-58 360.000,00 240.000,00 Sim 
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 	 039 35.847.172/0001-80 458.400.00 246.500,00 Sim 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 025 40.219.546/0001-52 458.799.60 250.000,01 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	010 27.854245/000132 458.799,60 250.500,10 Sim 
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	065 13.941.434/0001-38 458.799,60 251.090,90 Sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	090 22.818.188/0001-12 458.799,60 258.500,00 Sim 
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 009 21.649.501/0001-73 458.799.60 258.800,00 Sim 
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	064 40.212.031/0001-20 449.640.00 259.000,01 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI 	 086 32.193.868/0001-41 458.799,60 261.000,00 Sim 
F A FERNADES DE LIMA - ME 	 026 19.370.586/0001-04 264.000,00 264.000,00 Sim 
P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 	 049 24.730.537/0001-75 270.000,00 270.000,00 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	046 19.007.717/0001-93 456.000,00 287.400,00 Sim 
CF CONSTRUÇÕES E sERvigas LIDA - EPP 	081 11.975.404/0001-17 288.000,00 288.000,00 Sim 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	001 	39.420.606/0001-11 458.799,60 288.999.00 Sim 
I R  STUDIO,  SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LEDA 	042 26.680.437/0001-07 456.000,00 290.000,00 Sim 

R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI- ME 	 019 21.013.389/0001-80 367.080,00 293.664,00 Sim 

RAFAEL ANDRADE LOCADORA EIRELI 	 095 23.865.623/0001-22 456.000.00 357.900,00 Sim 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	050 28.177.357/0001-69 450.000,00 450.000,00 Sim 

HERBESON MIKSON LESSA SANTOS 	 089 40.231.224/0001-29  457.800.00  457.800.00 Sim  
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LOTE 2- HOMOLOGADO - 19105/2022 14:55:27 
LOTE 02 -veículos com motorista - cota reservada 

     

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

      

       

Item: 1 	Unidade: MÊS 	 Marta:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veiculo automóvel,  minima  1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros inckindo o condutor, movido h gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores  ern  
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustível por conta da contratante e  motorists  da contratada. Ficar 6 disposição de segunda a 

Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  5.150,00 Valor Total: 61.800,00  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
1 COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 	054 17.555.669/0001-42 91.759,80 61.800,00 Sim 
2 J F DA SILVEIRA  JUNIOR  LTDA 	 048 31.198.349/0001-03 91.680.00 62.800.00 Sim 
3 I R  STUDIO,  SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 	045 26.680.437/0001-07 91.200.00 64.000,00 Sim 
4 FORTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 	016 08.168.652/0001-41 91.759,92 67.999,92 Sim 
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 060 21.649.501/0001-73 91.759,92 68.819,25 Sim 
6 PALESTINA CONSTRUCOES EIREU ME 	 075 04.380.621/0001-07 91.200.00 70.200,00 Sim 

7 NAlLTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 	 057 37.089.327/0001-91 72.000,00 72.000,00 Sim 

8 G F EMPREENDIMENTOS EIRELI 	 044 33.734.145/0001-75 73.404,00 73.404,00 Sim 

9 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	 022 08.596.699/0001-06 91.759,92 73.407,93 Sim 
10  LUCK  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	092 11.137.380/0001-27 76.800,00 76.800,00 Sim 

11 JANAEL  JOSE  SOARES CORDEIRO - ME 	 014 07.953.928/0001-30 77.400,00 77.400,00 Sim 

12 NASCIMENTO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI 	015 37.155.085/0001-97 88.800.00 88.800,00 Sim 

13  JOSE  ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 	017 08.866.317/0001-17 91.752.00 91352,00 Sim 

14 E.C. PRODUÇÕES LIDA- ME 	 005 17.746.954/0001-40 91.759.92 91.759,92 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Iniclal Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 	 008 14.209.749/0001-58 72.000.00 37.800,00 Sim 

GMC SERVIÇOS LTDA 	 012 	10.968.501/0001-10 91.680.00 38.999,00 Sim 

RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 	 056 16.779292/000142 68.808,00 39.360,00 Sim 

VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	051 27.499.707/0001-40 91.759,92 39.400,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 028 40.219.546/0001-52 91.759,92 39.550,00 Sim 

RD LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 	 067 21.013.389/000140 45.408,00 39.800.00 Sim 

AL LOCAÇÕES EIRELI 	 034 33.019.842/0001-44 91.759,92 40.699,00 Sim 

MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	 069 27.854.245/000142 91.759.92 40.990,00 Sim 
MAREA CONSTRUÇÕES  ASSESSORIA 	 083 10.923.326/0001-44 91.759.92 41.000,00 Sim 

MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 038 13.941.434/0001-38 91.759.92 41.009.00 Sim 

MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LocAcAo LTDA 	042 40212.031/0001-20 89.928,00 42.900,00 Sim 

AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 	080 08.703.014/0001-83 84.000.00 43.788.00 Sim 

A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	035 22.818.188/000142 91.759,92 44.500,00 Sim 

MLX LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI - ME 	 049 39.828.933/0001-07 72.000,00 45.500,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 	 023 35.847.172/0001-80 91.680,00 45.600,00 Sim  
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ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 093 	28.177.357/0001-69 	90.000,00 49.500,00 Sim 
CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 078 	11.975.404/0001-17 	57.600,00 50.000,00 Sim 
ABREU LOCAÇA0 DE VEÍCULOS EIRELI 089 	32.193.868/000141 	91.759,92 52.000,00 Sim 
F A FERNADES DE LIMA - ME 036 	19.370.586/0001-04 	52.800.00 52.800,00 Sim 
P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 013 	24.730.537/0001-75 	54.000,00 54.000,00 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 076 	19.007.717/0001-93 	91.200,00 57.480,00 Sim 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 011 	39.420.606/0001-11 	91.759,92 57.999,96 Sim 
HERBESON MIKSON LESSA SANTOS 029 	40.231.224(0001-29 	91.560,00 60.000,00 Sim 

____ RAFAEL ANDRADE LOCADORA EIRELI 020 	23.865.623/0001-22 	91.200,00 68.600,00 Sim 

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/06/2022 12:09:57 
LOTE 03 - veiculas sem motorista - ampla concorrência 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: tivtes 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veiculo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas,  corn  capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor. movido A gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos  corn  apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015.  Combustive'  e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,9723 	 Valor Total: 46.799,6676 
Item: 2 	Unidade: MÊS 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veículo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas,  corn  ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido A gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter.  todos os bancos  corn  apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veículo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustivel e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,9722 	 Valor Total: 46.799,6664 
Item: 3 	Unidade: Piles 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veiculo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido a gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos  corn  apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustivel e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
auantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,9722 	 Valor Total: 46.799,6664 
Item: 4 	Unidade: mes 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veiculo automóvel. mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado. com  04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido A gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter.  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente  corn  ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustivel e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,9722 	 Valor Total: 46.799,6664 
Item: 5 	Unidade: MÊS 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veiculo automóvel. mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado,  corn  04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido A gasolina ou álcool/gasolina. espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos  corn  apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente  corn  ano de 
fabricação não inferior a 2015.  Combustive'  e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899.9722 	 Valor Total: 46.799,6664 
Item: 6 	Unidade: MES 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veiculo automóvel.  minim°  1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa. 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordern, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combuslivel e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899.9722 	 Valor Total: 46.799,6664 
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Item: 7 	Unidade: MES 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veiculo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os tens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustivel e motorista por conta da contratante, com quilometragem  fare.  
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,9722 	 Valor Total: 46.799,6664 
Item: 8 	Unidade: MES 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veiculo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido à gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Caner,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis. limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustivel e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,9722 	 Valor Total: 46.799,6664 
Item: 9 	Unidade: MES 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
^-scrição: Locação de veiculo automóvel, minimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
, :a transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido A gasolina ou álcoot/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa. 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veículo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustivel e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899.9722 	 Valor Total: 46.799,6664 
Item: 10 	Unidade: mes 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veiculo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado,  corn  04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido à gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos  can  apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa. 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os tens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustivel e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,9723 	 Valor Total: 46.799.6676 
Item: 11 	Unidade: MES 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veiculo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido à gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustivel e  motorists  por conta da contratante, com quilometragem  fare.  
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,9722 	 Valor Total: 46.799,6664 
Item: 12 	Unidade: MES 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veículo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 

transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido A gasolina ou alcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
obos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 

direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustível e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,9722 	 Valor Total: 46.799,6664 
Item: 13 	Unidade: MES 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veiculo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido à gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, o documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustivel e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,9722 	 Valor Total: 46.799,6664 
Item: 14 	Unidade: MES 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veiculo automõvel,  minim°  1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido A gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos  corn  apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustivel e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,9722 	 Valor Total: 46.799,6664 
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Item: 15 	Unidade: MÊS 	 Marca:  VOLKSWAGEN 	 Modelo: GOL 
Descrição: Locação de veículo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido h gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis. limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veículo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustível e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,9723 	 Valor Total: 46.799,6676 

CLASSIFICAÇAO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 	041 	17.555.669/000142 851.220,00 701.995,00 Sim 

2 SEFtV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	008 19.007.717/0001-93 846.000,00 718.200,00 Sim 

3 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 003 10.923.326/0001-44 851.400,00 719.000,00 Sim 

A PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 	 051 	04.380.621/0001-07 846.000,00 720.000,00 Sim 

SAFETY CAR  LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 	 053 10.968.984/0001-52 851.400,00 756.000,00 Sim 

6 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 	090 11.975.40410001-17 792.000,00 792.000,00 Sim 

7 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 	 087 24.730.537/0001-75 810.000,00 810.000,00 Sim 

8  JOSE  ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 	048 08.866.317/000147 850.500,00 850.500,00 Sim 

9 E.C. PRODUÇÕES LTDA- ME 	 015 17.746.954/0001-40  851.400,00 851.400,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 	 084 35.847.172/0001-80 850.500,00 469.900,00 Sim 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 092 40.219.548/0001-52 851.400,00 470.000,00 Sim 
RD LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 	 034 21.013.389/0001-80 681.120,00 476.784.00 Sim 
ABREU LOCAÇÃO  OE  VEÍCULOS EIRELI 	 036 32.193.868/0001-41 851.400,00 486.000,00 Sim 
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LIDA 	075 13.941.434/000148 851.400,00 490.142,00 Sim 
VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	040 27.499.707/0001-40 851.400,00 520.000,00 Sim 
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 	 023 14.209.749/0001-58 540.000,00 520.920,00 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 	 065 33.019.842/0001-44 851.400,00 521.995,00 Sim 
XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 	063 06.974.198/0001-90 851.400,00 522.000.00 Não 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	010 28.177.357/000149 846.000,00 530.500,00 Sim 
AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 	062 08.703.014/0001-83 846.000,00 530.820,00 Sim 
I R  STUDIO,  SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LIDA 	081 26.680.437/0001-07 846.000,00 538.900,00 Sim 
GMC SERVIÇOS LIDA 	 004 10268.501/0001-10 849600,00 539.000,00 Sim 
MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 	 050 39.828.933/000147 630.000.00 539.500,00 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	 017 V254245/000142 851.400,00 540.400,00 Sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	055 22.818.188/0001-12 851.400,00 540.500,00 Sim 
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LIDA 	032 40.212.031/0001-20 834.300,00 622.900,00 Sim 
J F DA SILVEIRA  JUNIOR  LTDA 	 028 31.198.349/0001-03 851.400,00 623.000,00 Sim 
FORTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LIDA 	049 08.168.652/0001-41 851.400,00 629.998.20 Sim 

FtAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 	 070 16.779292/0001-42 630.000,00 630.000.00 Sim 

RAFAEL ANDRADE LOCADORA EIRELI 	 084 23.865.623/0001-22 846.000,00 649.000,00 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	096 39.420.606/0001-11 851.400,00 650.000,00 Sim 

G F EMPREENDIMENTOS EIRELI 	 024 33.734.145/0001-75 666.000,00 666.000,00 Sim 

LUCK  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA-ME 	061 	11.137.380/0001-27 675.000,00 675.000,00 Sim 

HERBESON MIKSON LESSA SANTOS 	 038 40.231.224/0001-29 846.000,00 680.000,00 Sim  
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LPM SERVIÇOS EIRELI ME 059 04.601.377/0001-57 851.400,00 680.350,00 Sim 
JANAEL  JOSE  SOARES CORDEIRO - ME 035 07.953.928/0001-30 680.400,00 660.400,00 Sim 
DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 009 08.596.699/0001-06 851.400,00 681.100,00 Sim 
E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 026 21.649.501/0001-73 851.400,00 681.120,88 Sim 
F A FERNADES DE LIMA - ME 027 19.370.586/0001-04 684.000,00 684.000,00  Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10106/2022 12:09:57 
LOTE 04 - veículos sem motorista - cota reservada 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: MES 	 Marca:  FIAT 	 Modelo: PALIO 
Descrição: Locação de veículo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas,  corn  ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido h gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 

xis os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
olieção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os  dens  do veiculo funcionando perfeitamente  corn  ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustivel e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,97 	 Valor Total: 46.799,64 
Item: 2 	Unidade: MES 	 Maroc FIAT 	 Modelo: PALIO 
Descrição: Locação de veiculo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido à gasolina ou alcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os  dens  do veiculo funcionando perfeitamente  corn  ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustivel e motorista por  cents  da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,97 	 Valor Total: 46.799,64 
Item: 3 	Unidade: MES 	 Marca:  FIAT 	 Modelo: PALIO 
Descrição: Locação de veículo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas, com ar condicionado, com 04  (qualm)  portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido à gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 
direção hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de 
fabricação não inferior a 2015. Combustível e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  3.899,97 
item: 4 	Unidade: mes 	 Marca:  FIAT 	 Modelo: PALIO 
Descrição: Locação de veículo automóvel, mínimo 1.000 cilindradas,  corn  ar condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade 
para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido à gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em 
ambos os lados, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retrateis, limpadores de para-brisa, 

Ição hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os  dens  do veículo funcionando perfeitamente com ano de 
raoricação não inferior a 2015. Combustível e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit:  3.899,97 

Valor Total: 46.799,64 

Valor Total: 46.799,64  

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social 	 Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

1 COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 	065 17.555.669/0001-42 226.992,00 187.198,56 Sim 
2 SERV  LOX  SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	051 	19.007.717/0001-93 225.600,00 191.520,00 Sim 
3 PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 	 029 04.380.621/0001-07 225.600,00 192.000,00 Sim 
4 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	035 39.420.606/0001-11 227.040,00 200.000,01 Sim 
5 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 	094 11.975.404/0001-17 211.200.00 211.200,00 Sim 
6 P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 	 093 24.730.537/0001-75 216.000,00 216.000,00 Sim 
7  JOSE  ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 	004 08.866.317/0001-17 226.800,00 226.800,00 Sim 
8 E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 007 17.746.954/0001-40  227.040,00 227.040,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta  ',Octal  Oferta Final ME 

GMC SERVIÇOS LTDA 	 050 	10.968.501/0001-10 226.560.00 132.000,00 Sim  
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NAILTON SANTOS CONSTANCIO EIRELI 018 37.089.327/0001-91 144.000,00 134.000,00 Sim 
R SOUZA LOCACOES EIRELI- 033 27.848.157/0001-28 226.600,00 134.256,00 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 073 32.193.868/0001-41 227.040,00 134.352,00 Sim 
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 099 14.209.749/0001-58 144.000,00 134400,00 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 090 27.854245/0001-32 227.040,00 135.840,00 Sim 
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 071 13.941.434/0001-38 227.040,00 138.050,00 Sim 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 084 40.219.546/0001-52 227.040,00 136.100.00 Sim 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 072 10.923.326/0001-44 227.040,00 137.000,00 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 002 33.019.842/0001-44 227.040,00 137.399.00 Sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE  001 22.818.188M001-12 227.040,00 137.400,00 Sim 
VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 005 27.499.707/0001-40 227.040,00 137.800,00 Sim 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 043 28.177.357/0001-89 225.600,00 137.865,00 Sim 
I R  STUDIO,  SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 077 26.680.437/0001-07 225.600.00 137.900.00 Sim 
ERA. PAIVA SERVIÇOS - ME 098 21.649.501/0001-73 227.040,00 138.700.00 Sim 
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 027 35.847.172/000140 226.800,00 139.200,00 Sim 
AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 087 08.703.014/0001-83 225.600,00 141.552,00 Sim 
RD LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 056 21.013.389/0001-80 181.632,00 142.800,00 Sim 
FORTUR AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA  036 08.168.652/0001-41 227.040,00 158.400,00 Sim 
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 055 40212.031/0001-20 22Z480,00 159.000,00 Sim 
RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 025 16.779292/0001-42 168.000,00 160.800,00 Sim 
MLX LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI - ME 063 39.828.933/0001-07 168.000,00 168.000,00 Sim 
HERBESON MIKSON LESSA SANTOS 089 40.231224/0001-29 225.600,00 168.000,01 Sim 
J F DA SILVEIRA  JUNIOR  LTDA 069 31.198.349/0001-03 227.040,00 173.500,00 Sim 
G F EMPREENDIMENTOS EIRELI  016 33.734.145/0001-75 177.600,00 177.600,00 Sim 
LUCK  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 017 11.137.380/0001-27 180.000,00 180.000,00 Sim 
JANAEL  JOSE  SOARES CORDEIRO - ME  020 07.953.928/0001-30 181.440,00 181.440,00 Sim 
DS  LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 078 08.596.699/0001-06 227.040.00 181.630,00 Sim 
F A FERNADES DE LIMA - ME 014 19.370.586/0001-04 182.400,00 182.400,00 Sim  
RAFAEL ANDRADE LOCADORA EIRELI 026 23.865.623/0001-22 225.600.00 225.600,00 Sim  

LOTE 5 - HOMOLOGADO -01106/2022 15:23:33 
LOTE 05 - veículos tipo utilitários - ampla concorrência 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: mes 	 Marca:  CHEVROLET 	 Modelo: S10 
Descrição: Locação de veiculo tipo utilitário aberto médio  pone,  movido a diesel 5/10, cabine dupla com direção hidráulica, tração 
454,  corn  ar condicionado, vidro elétrico  coin  capacidade para 05(cinco) passageiros, para ficar b disposição do gabinete do prefeito,  
(corn  quilometragem  Owe  /  combustive;  e  motorists  por conta da contratante). 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  9.000,00 	 Valor Total: 108.000,00 
Item: 2 	Unidade: MES 	 Marca:  CHEVROLET 	 Modelo: S10 
Descrição: Locação de 01(um) veículo tipo caminhonete, adaptado tipo furgão,  medic  porte, capacidade de carga 1.500 KG, cabine 
simples com direção hidráulica, com ar condicionado,  corn  capacidade para 02(dois) passageiros, movido a diesel, para (mar  ii  
disposição da secretaria de educação, com quilometragem livre, combustfvel e motorista por conta da contratante. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  6.000,00 	 Valor Total: 72.000,00 
Item: 3 	Unidade: MÊS 	 Marca:  FIAT 	 Modelo: STRADA 
Descrição: Carro utilitário com cabine dupla  corn  carga  minima  de 600kg, motor de potência  minima  1.400 cilindradas, com ar 
condicionado, com 04 (quatro) portas, com capacidade para transporte de 05 (cinco) passageiros incluindo o condutor, movido ti 
gasolina ou álcool/gasolina, protetor de  Carter,  todos os bancos com apoio de cabeça, cintos de segurança retratais, direção 
hidráulica, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veiculo funcionando perfeitamente com ano de fabricação não 
inferior a 2015. Combustivel e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  8.000,00 	 Valor Total: 72.000,00 
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Item: 4 	Unidade: MÊS 	 Marca:  FIAT 	 Modelo: STRADA 
Descrição: Carro utilitário com cabine simples com carga  minima  de 600kg, motor de potência  minima  1.400 ciindradas, com ar 
condicionado,  corn  02 (duas) portas, com capacidade para transporte de 02 (dois) passageiros incluindo o condutor, movido 
gasolina ou álcool/gasolina, espelhos retrovisores em ambos os lados, protetor de  Carter,  cintos de segurança retrateis, limpadores 
de para-brisa, direção hidrauhca, e documentação em dia e em ordem, com todos os itens do veículo funcionando perfeitamente com 
ano de fabricação não inferior a 2015. Combustivel e motorista por conta da contratante, com quilometragem livre. 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit:  5.000,00 Valor Total: 60.000.00  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1  SAFETY CAR  LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 	 091 	10.968.984/0001-52 345.319,92 312.000,00 Sim 

2 PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 	 047 04.380.621/0001-07 337.800,00 313.200,00 Sim 

3 F A FERNADES DE LIMA - ME 	 071 	19.370.586/0001-04 319.200,00 319.200,00 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 	018 11.975.404/0001-17 339.600.00 339.600,00 Sim 

JOSE  ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 	043 08.866.317/0001-17 345.120.00 345.120.00 Sim 
6 E.C. PRODUÇÕES LTDA- ME 	 076 17.746.954/0001-40  345.319,92 345.319,92 Sim  

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	 089 32.193.868/0001-41 345.319,92 228.000,00 Sim 

ERA. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 011 	21.649.501/0001-73 345.319,92 241.723,90 Sim 

AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 	055 08.703.0141000143 322.800,00 246.400.00 Sim 
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 	 041 	14.209.749/0001-58 288.000,00 249.996.00 Sim 
GMC SERVIÇOS LTDA 	 053 10.968.501/0001-10 344.160,00 252.000,00 Sim 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 037 40.219.546/0001-52 345.319,92 255.100,00 Sim 
MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 042 13.941.434/0001-38 348.039,96 255.500,00 Sim 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	054 28.177.357/0001-69 343.200,00 258.101,00 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 	 078 33.019.842/0001-44 345.319,92 258.199,00 Sim 
VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	016 27.499.707/0001-40 345.319,92 258.200,00 Sim 
DAVI LOPES SILVA SERVICOS 	 049 35.847.17210001-80 344.160,00 258.240.00 Sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	021 	22.818.186/0001-12 345.319,92 258.290,00 Sim 
I R  STUDIO,  SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 	030 26.680.437/0001-07 343.200,00 258.400,00 Sim 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 023 10.923.326/0001-44 345.319,92 258.500,00 Sim 
R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 	 033 21.013.389/000140  276.264.00 258.570,00 Sim 
RAM  TRANSPORTES  EIRELI - ME 	 005 	16.779.292/0001-42 258.984,00 258.984,00 Sim 
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	014 40.212.031/0001-20 338.424,00 258.999,90 Sim 
MLX LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI - ME 	 024 39.828.933/0001-07 300.000,00 259.001.00 Sim 
SERV  LOX  SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	009 19.007.717/0001-93 343.200.00 271200,00 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	 097 27.854.245/0001-32 345.319,92 271.800,00 Sim 
G F EMPREENDIMENTOS EIRELI 	 026 33.734.145/0001-75 272.400,00 272.400,00 Sim 
LUCK  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	019 11.137.380/0001-27 276.168,00 276.168,00 Sim 
DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	 010 08.596.699/0001-06 345.319,92 276.255,93 Sim 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	044 39.420.606/0001-11 345.319,92 285.000,00 Sim 
XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 	083 06.974.198/0001-90 345.319.92 286.800,00 Não 
JANAEL  JOSE  SOARES CORDEIRO - ME 	 065 07.953.928/0001-30 292.800.00 292.800,00 Sim 
COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 	079 17.555.669/0001-42 345.317,28 299.995,00 Sim 

HERBESON MIKSON LESSA SANTOS 	 004 40.231.224/0001-29 342.600,00 306.000,00 Sim  
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IBICUITINGA-CE 

    

RAFAEL ANDRADE LOCADORA EIRELI 

  

008 23.865.623/0001-22 345.319,92 	345.319,92 	Sim  

            

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19105/2022 14:55:27 
LOTE 06 veículos de transporte de passageiros - ampla concorrência 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1  Unidade: KM 	 Marta:  FIAT 	 Modelo: DUCATO 
Descrição: Locação de veiculo  van  ou similar para  transports  de pacientes, com capacidade  minima  de 17 passageiros, com ar 
condicionado, perfeito estado de conservação. (combustivel por conta da contratada e motorista por conta da contratante) 
Quantidade: 50.000 	 Valor  Unit:  5.7509 	 Valor Total: 287.545,00 

Item: 2 	Unidade: KM 	 Marca:  MERCEDES BENZ 	 Modelo:  LO-916 
Descrição: Locação de micro-einibus ou similar para transporte de pacientes crianças  corn  necessidades especiais, com capacidade  
minima  de 21 passageiros, com ar condicionado, perfeito estado de conservação. (combustivel por conta da contratada e  motorist's  
por conta da contratante) 

intidade: 24.000 	 Valor  Unit:  6,1979 Valor Total: 148.749,60  

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 	008 17.555.669/0001-42 439.260,00 436.295,00 Sim 

2  JOSE  ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 	075 08.866.317/0001-17 438.520,00 438.520,00 Sim 

3 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 071 	13.941.434/0001-38 440.000,00 440.000.00 Sim 

4  SAMNA  COMERCIO E SERVICOS 	 017 40.219.546/0001-52  440.000,00 440.000,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
E.RA. PAIVA SERVIÇOS - ME 	 005 21.649.501/0001-73 440.000,00 308.000,00 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 	 072 27.8542451000142 440.000,00 310.600,00 Sim 
RAFAEL ANDRADE LOCADORA EIRELI 	 098 23.865.623/0001-22 440.000,00 312.800,00 Sim 
GMC SERVIÇOS LTDA 	 035 10.968.501/0001-10 436.300,00 313.000,00 Sim 
MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 	 013 10.923.326/0001-44 440.000,00 314.000.00 Sim 
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 	 044 14209.749/0001-58 419.000,00 315.000,00 Sim 
R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 	 088 21.013.389/0001-80 350.000,00 319.200,00 Sim 
P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 	 053 24.730.537/0001-75 320.000,00 320.000,00 Sim 
FUIPI TRANSPORTES EIRELI - ME 	 004 16.779292/0001-42 329.820,00 329.820,00 Sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	001 	22.818.188/0001-12 440.000,00 348.500,00 Sim 
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 086 	17.746.954/0001-40 440.000,00 349.000,00 Sim 
G F EMPREENDIMENTOS EIRELI 	 066 33.734.145/0001-75 350.000,00 350.000,00 Sim 
DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	 016  08.596.699/0001-06 440.000,00 352.000,00 Sim 
VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	068 27.499.707/0001-40 440.000,00 365.000,00 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 	 045  33.019.842/0001-44 440.000,00 369.700,00 Sim 
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	096  40212.031/0001-20 433.800,00 369.800.00 Sim 
ATOM()  CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	095  28.177.357/0001-69 438.800,00 370.000,00 Sim 
LUCK  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	023 11.137.380/0001-27 373.940.00 373.940,00 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 	040 19.007.717/0001-93 438.800.00 382.000,00 Sim 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	049 39.420.606/0001-11 440.000,00 388.000,00 Sim 
I R  STUDIO,  SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 	070  26.680.437/0001-07 440.000,00 389.100,20 Sim 
SAFETY CAR  LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 	 024 10.968.984/0001-52 389.200,00 Sim 440.000,00 

ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	 051 	32.193.868/0001-41 440.000,00 392.200,00 Sim  
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IBICUITINGA-CE 

xm LocAgoko DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 	007 06.974.198/0001-90 440.000,00 

o) 

394.000,00 

"ci  

Não 

MLX LOCAÇÃO DE VE1CULOS EIRELI - ME 097 39.828.933/0001-07 414.200,00 414.200,00 Sim 

PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 021 04.380.621/0001-07 429.000.00 416.500,00 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 054 11.975.404/0001-17 431.400.00 431.400,00 Sim 

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 055 35.847.172/000140 433.800,00 433.800,00  Sim 

HERBESON MIKSON LESSA SANTOS 036 40.231.224/0001-29 433.800,00 433.800,00 Sim 

CARLOS  FRANK  XAVIER RIBEIRO 091 10.458.480/0001-92 433.900,00 433.900,00 Sim  

LOTE 7 - HOMOLOGADO -19105/2022 14:55:27 
LOTE 07 - veículos de transporte de cargas - ampla concorrência 

VALORES UNITÁRIOS ANAIS 
r .•"1: 1 	Unidade: KM 	 Marca:  MERCEDES BENZ 	 Modelo: ATEGO 
Lesaicio: Locação de veiculo caminhão tipo 3/4 ou similar para transporte de medicamentos, equipado com  bat),  perfeito estado de 
conservação. (combustivel por conta da contratada e motorista por conta da contratante) 
Quantidade: 24.000 	 Valor  Unit:  5,88 Valor Total: 141.120,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

1 COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 	045 17.555.669/0001-42 141.120,00 141.120,00 Sim 
2 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 	 095 13.941.434/0001-38 141.360,00 141.360.00 Sim 
3 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 043 40.219.546/0001-52  141.360,00 141.360,00 Sim  

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta inicial Oferta Final ME 

INABIUTADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
E.RA. PANA SERVIÇOS - ME 	 015 21.649.501/0001-73 141.360,00 98.640.00 Sim 
MARTINS LocAgõEs E TRANSPORTE-ME 	 018 27.854.245/0001-32 141.360,00 101.760,00 Sim 
MAREA CONSTRUCOES ASSESSORIA 	 030 10.923.326/0001-44 141.360,00 102.500,00 Sim 
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 	 040 14.209.749/0001-58 132.000,00 102.960.00 Sim 
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 	 064 	17.746.954/0001-40 141.360,00 103.920,00 Sim 
GMC SERVIÇOS LTDA 	 038 10.968.501/0001-10 139.200,00 104.200,00 Sim 
RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 	 033 16.779292/0001-42 105.840,00 105.840,00 Sim 
VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 	007 27.499.707/000140 141.360,00 107.999,00 Sim 
P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME 	 055 24.730.537/0001-75 108.000,00 108.000,00 Sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 	066 22.818.188/0001-12 141.360,00 111.050,00 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 	 092 33.019.842/0001-44 141.360,00 111.100,00 Sim 
R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 	 078 21.013.389/000140 112.800,00 111.200,00 Sim 
G F EMPREENDIMENTOS EIRELI 	 011 	33.734.145/0001-75 111.360,00 111.360,00 Sim 
DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 	 086 08.596.699/0001-06 141.360,00 113.088,00 Sim 
MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	016 40.212.031/0001-20 139.200,00 119.800,00 Sim 
Luck  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 	089 11.137.38W0001-27 120.000,00 120.000,00 Sim 
XM LOCAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 	067 06.974.198/0001-90 141.360,00 120.240,00 NAG 
CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 	073 39.420.606/0001-11 141.360.00 124.800,00 Sim 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 	080 28.177.357/0001-69 139.200,00 127.000,00 Sim 
PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 	 076 04.380.621/0001-07 138.480,00 127.200,00 Sim 

ABREU LOCAÇÃO DE VE1CULOS EIRELI 	 069 32.193.868/0001-41 141.360,00 127.200,01 Sim 

I R  STUDIO.  SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 	017 26.680.437/0001-07 141.360,00 130.100,25 Sim  

Gerado em: 10/06/2022 12:09:58 11 de 14 



&pal de,6. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBICUITINGA - CE 
IBICUITINGA-CE 

MLX LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI - ME 	 004 39.828.933/0001-07 	132.000,00 

2  th,  

Cl 

132.000,00 

* 

Sim 

SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME  098 19.007/17/0001-93 139.200,00 132.003,01 Sim 

SAFETY CAR  LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 008 10.968.984/000142 141.360,00 136.800,00 Sim 

RAFAEL ANDRADE LOCADORA EIRELI 090 23.865.623/0001-22 139.200,00 139.200,00 Sim 

HERBESON  MESON  LESSA SANTOS  097 40.231224/0001-29 139.200,00 139.200,00 Sim  

DAVI LOPES SILVA SERVICOS 063 35.847.172/0001-80 139.200.00 139.200,00 Sim 

CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP  072 11.975.404/0001-17 139.200.00 139.200,00 Sim 

JOSE  ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 079 08.866.317/0001-17 140.880.00 140.880,00 Sim  

LOTE 8- HOMOLOGADO - 01/06/2022 15:23:33 
LOTE 08 -veículos tipo motocicletas - ampla concorrência 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: MES 	 Marca:  HONDA 	 Modelo: 150cc 
Descrição: Locação de uma motocicleta, no mínimo 150cc (cilindradas), para ficar A disposição da secretaria, efetuando transporte 
de documentos e serviços de  office boy,  de segunda a sexta, com deslocamento em toda a sede  co  distrito,  (corn  quilometragem livre / 
combustivel e motorista por conta da contratante). 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  1.399,58 	 Valor Total: 16.794,96 
Rem: 2 	Unidade: MES 	 Marca:  HONDA 	 Modelo: 150CC 
Descrição: Locação de uma motocicleta, no mínimo 150cc (cilindradas), para ficar 6 disposição da secretaria, efetuando transporte 
de documentos e serviços de  office boy,  de segunda a sexta, com deslocamento em toda a sede e distrito, (com quilometragem livre / 
combustivel e motorista por conta da contratante). 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit:  1.399,58 	 Valor Total: 16.794$6 
Item: 3 	Unidade: MES 	 Marca:  HONDA 	 Modelo: 150CC 
Descrição: Locação de uma motocicleta, no mínimo 150cc (cilindradas), para ficara disposição da secretaria, efetuando transporte 
de documentos e serviços de  office boy,  de segunda a sexta, com deslocamento em toda a sede e distrito, (com quilometragem livre / 
combustível e motorista por conta da contratante). 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  1.399,58 	 Valor Total: 16.794.96 
Item: 4 	Unidade: MES 	 Marca:  HONDA 	 Modelo: 150CC 
Descrição: Locação de uma motocicleta, no mínimo 150cc (cilindradas), para ficar A disposição da secretaria, efetuando transporte 
de documentos e serviços de  office boy,  de segunda a sexta, com deslocamento em toda a sede e distrito,  (corn  quilometragem livre / 
combustivel e motorista por conta da contratante). 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit:  1.399,58 Valor Total: 16.794,96 

CLASSIFICAÇÃO  
Rea',  Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 053 17.555.669/0001-42 96.799.20 67.179,84 Sim 
2 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 048 39.828.933/0001-07 67.200,00 67.200,00 Sim 
3 I R  STUDIO,  SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA 033 26.680.437/0001-07 96.000.00 70.000,00 Sim 
4 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 038 16.779.292/0001-42 72.000,00 72.000.00 Sim 
5 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME 081 21.649.501/0001-73 96.799,68 72.000,90 Sim 
6  LUCK  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 045 11.137.380/0001-27 74.400,00 74.400,00 Sim 
7 JANAEL  JOSE  SOARES CORDEIRO - ME 068 07.953.928/0001-30 76.800,00 76.800,00 Sim 
8 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 041 08.596.699/0001-06 96.799,68 77.439.74 Sim 
9 G F EMPREENDIMENTOS EIRELI 022 33.734.145/0001-75 81.600,00 81.600,00 Sim 

10 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 064 39.420.606/0001-11 96.799,68 81.600,10 Sim 
11 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - EPP 039 11.975.404/0001-17 86.400,00 86400,00 Sim 
12 PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 093 04.380.621/0001-07 95.280.00 91.200,00 Sim 
13  SAFETY CAR  LOCAÇÕES & SERVIÇOS DE 023 10.968.984/000142 96.799,68 92202,40 Sim 
14  MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 032 40.212.031/0001-20 96.796,80 94.900.00 Sim 
15 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 028 35.847.172/0001-80 96.000,00 96.000,00 Sim 
16  JOSE  ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 056 08.866.317/0001-17 96.7613,00 96.768,00 Sim  
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17 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LIDA 	 088 	13.941.434/000148 96.799,68 

1#. 
fte 

96.799,68 
18 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 079 	10.923.326/0001-44 96.799,68 98.799.68 Sim 
19 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 085 40.219.546/0001-52 96.799,68 96.799,68 Sim _ 

DESCLASSIFICADOS 
Razão Social Num Documento Oferta  Ink's!  Oferta Final ME 

INA1311JTADOS 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 
VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 031 	27.499.707/0001-40 96.799,68 45.600,00 Sim 
ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 090 	32.193.868/0001-41 96.799,68 48.000,00 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 073 27.854.245/000142 96.799,68 50.400,00 Sim 
GMC SERVIÇOS LIDA  014 	10.968.501/0001-10 96.000,00 52.750,00 Sim 

-"AMU_  EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 059 	08.703.014/0001-83 96.000.00 52.752,00 Sim 
R SOUZA LOCACOES EIRELI - 005 	27.848.157/0001-28 96.000,00 52.900.00 Sim 
RD LOCACOES E EVENTOS EIRELI -ME 086 	21.013.38910001-80 77.472,00 54230,00 Sim 
E.C. PRODUÇÕES LIDA - ME 080 	17.746.954/0001-40 96.799,68 57.199,68 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 058 	33.019.842/0001-44 96.799,68 57.399,00 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 017 	19.007.717/0001-93 96.000,00 57.600,00 Sim 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 043 28.177.357/0001-69 96.000,00 65.500,00 Sim 
HERBESON MIKSON LESSA SANTOS 008 40.231224/0001-29 96.000,00 86200,00 Sim 
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 026 	14.209.749/0001-58 86.400,00 86.400,00 Sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 035 	22.818.188/0001-12 96.799,68 96.799,68 Sim 
RAFAEL ANDRADE LOCADORA EIRELI 082 	23.865.623/0001-22 96.799.68 96.799.68  Sim 

LOTE 9 - HOMOLOGADO -19/05/2022 14:55:27 
LOTE 09 - veículos tipo motocicletas - cota reservada 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: mes 	 Marca:  HONDA 	 Modelo: 150CC 
fàqscrição: Locação de uma motocicleta, no mínimo 150cc (cilindradas), para ficar à disposição da secretaria, efetuando  transports  

documentos e serviços de  office boy,  de segunda a sexta, com deslocamento em toda a sede e distrito,  (corn  quilometragem livrei 
combustivel e motorista por conta da contratante). 
Quantidade: 12 	 Valor  Unit.:  1.399,5833 Valor Total: 16.794,9996 

CLASSIFICAÇÃO 
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 COLINAS CONSTRUÇÕES TRANSPORTES E 091 17.555.669/0001-42 24.199,80 16.795.00 Sim 
2 MLX LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI - ME 070 39.828.933/0001-07 16.800,00 16.800,00 Sim 
3 RAPI TRANSPORTES EIRELI - ME 045 16.779.292/0001-42 18.000,00 18.000,00 Sim 
4 E.RA. PANA SERVIÇOS - ME 090 21.649.501/0001-73 24.199,92 18.000,90 Sim 
5  LUCK  CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME 073 11.137.380/0001-27 18.600,00 18.600,00 Sim 
6 JANAEL  JOSE  SOARES CORDEIRO - ME 089 07.953,928/0001-30 19.200,00 19.200,00 Sim 
7 DB LOCAÇÃO DE VEICULOS EIRELI 016 08.596.699/0001-06 24.199,92 19.359,93 Sim 

8 I R  STUDIO,  SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LIDA 054 26.680.43710001-07 24.000,00 19.500,00 Sim 

9 G F EMPREENDIMENTOS EIRELI 055 33.734.14510001-75 20.400,00 20.4130,00 Sim 

10 CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 003 39.420.60610001-11 24.199,92 21.000,00 Sim 

11 CF CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LIDA - EPP 099 11.975.404/0001-17 21.600,00 21.600,00 Sim 

12  MULTISERVICE  CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LIDA 042 40.212.031/0001-20 24.199,20 21.999.00 Sim 

13 PALESTINA CONSTRUCOES EIRELI ME 010 04.380.621/0001-07 23.820,00 22.800,00 Sim  
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14 DAVI LOPES SILVA SERVICOS 	 085 	35.847.172/0001-50 	24.000,00 

•0 

24.000,00 

fl  

Sim 
15  JOSE  ROSINALDO RIBEIRO BARROS EIRELI 011 	08.866.317/0001-17 24.192,00 24.192,00 Sim 
16 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 005 40.219.546/000142 24.199,92 24.199,92 Sim 
17 MAREA CONSTRUÇÕES ASSESSORIA 064 	10.923.326/0001-44 24.199,92 24.199,92 Sim 
18 MEIDOMUNDO EMPREENDIMENTOS LTDA 084 	13.941A34/0001-38 24.199,92  24.199,92 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Redo Social  Num Documento Oferta InIcIal Oferta Final ME 

INABIUTADOS 
Razão Social Num Documento Oferta !racial Oferta Final ME 
ABREU LOCAÇÃO DE VEICULOS ElFtELI  056 32.193.868/000141 24.199,92 10.000,00 Sim 
VICTOR  VALERIO DA SILVA LOPES NOGUEIRA ME 052 	27.499.707/0001-40 24.199,92 11 A00.00 Sim 
E.C. PRODUÇÕES LTDA - ME 019 	17.746.954/0001-40 24.199,92 11.999,00 Sim 
MARTINS LOCAÇÕES E TRANSPORTE-ME 076 27.854245/0001-32 24.199,92 12.600,00 Sim 
AL LOCAÇÕES EIRELI 030 	33.019.842/0001-44 24.199,92 13.000,00 Sim 
R SOUZA LOCACOES EIRELI - 031 	27.848.157/0001-28 24.000,00 13.100,00 Sim 
GMC SERVIÇOS LTDA 029 	10.968.501/0001-10 24.000,00 13.187,00 Sim 
AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI 028 	08.703.014/0001-83 24.000,00 13.188,00 Sim 
SERV LOK SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI ME 074 	19.007.717/0001-93 24.000,00 14.400.00 Sim 
R D LOCACOES E EVENTOS EIRELI - ME 021 	21.013.389/0001-80 19.368,00 15.495,00 Sim 
ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES EIRELI 004 	28.177.357/0001-69 24.000,00 17.500,00 Sim 
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA ME 079 	14.209.749/000148 21.600,00 21.600,00 Sim 
HERBESON MIKSON LESSA SANTOS 009 40.231.224/0001-29 24.000,00 24.000,00 Sim 
RAFAEL ANDRADE LOCADORA EIRELI 047 23.865.623/0001-22 24.199,92 24.199,92 Sim 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 094 	22.818.188/0001-12 24.199,92 24.199,92 Sim 

H10)& 7rat  
AUTORIDADE: ELISTENIO DA NOBRE LIMA 
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